FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2011

O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO
ESTADO DE GOIÁS, designado pela Portaria n° 072/2009, torna público o julgamento
e homologação do Pregão Eletrônico nº 001/2011, Objeto: Aquisição de materiais de
expediente  e  suprimentos  de  informática  para  repor  o  almoxarifado  e  atender  as
necessidades finalísticas  e de apoio administrativo  desta  Fundação para  o ano de
2011, conforme Anexo I – Termo de Referência, parte inseparável do Edital. Processo
nº. 201110267000049

Lote Empresa Vencedora Descrição Valor total
01 Moderna Comercial de Papéis Ltda

CNPJ/MF.: 06.338.087/0001-98
Materiais de
Expediente

R$ 2.970,00

02 PHB Comércio e Importação de Equipamentos
de Informática Ltda – ME
CNPJ/MF.: 07.999.525/0001-21

Suprimentos de
Informática

R$ 6.396,00

COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  DA FUNDAÇÃO  DE
AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-Go, aos 16 dias do mês
de agosto de 2011.

Carlos José de Oliveira
Pregoeiro

Procedimento licitatório homologado por:

            Maria Zaira Tuchi
                 Presidente

1

	AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2011